[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2022                                                                                               № 5727
г. Краснодар
О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования город

Краснодар от 16.11.2022 № 5461 «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность»
на территории муниципального образования
город Краснодар»
В связи с прекращением периода действия режима функционирования «Повышенная готовность» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 16.11.2022 № 5461                        «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования город Краснодар».
2. Департаменту информационной политики администрации муни​ципального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.О.Архипова.

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                       Е.М.Наумов